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MÅNADSBREV 12, 2017/2018 
 
 

                                              
                 

 
Välkomna till månadsmöte den 13 juni med presidentskifte. 
Ännu ett år har gått och det är tid för presidentskifte. Vi träffas på Göingehuset klockan 
19.00 för att lyssna på Kerstin Ek-Svantesson, som kommer att prata om ”Svenskar före mig 
på Kuba”. Dessutom blir det högtidligt presidentskifte. Vi kommer att serveras 

vallmofröpanerad lax med tagliatelle och balsamicosås. Kostnad för detta är 180 kronor. 
 
Vi gratulerar sommarens jubilarer  

Kerstin Nilsson 80 år, 24/6. 
Elsa Hyllstam 85 år, 28/6. 
Margareta Jörgensen 80 år, 3/7. 

 
Programkommittéen mottager gärna förslag på programpunkter. 
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IW-golf 
Det är dags att anmäla sig till IW-golfen. Den går av stapeln på Hässlegårdens GK lördagen 

den 8 september. Första start klockan 11.10. Spelformen blir scramble. Anmälan till 
 agneta.demmer@gmail.com senast lördagen den 1 september. 
 

Presidentens tankar 
Nog finns det mål och mening med vår färd, men det är vägen som är mödan värd.  
Karin Boye 1900-41. 
 
Anmälan/avanmälan till nästa klubbmöte senast 10/6 klockan 20.00, i första hand till e-
postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Kerstin 

Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. I tredje hand ring till Kerstin eller Bitte Wallenius 
0451-467 48, 0705-46 74 85. Stående anmälan gäller. OBS alltid bekräftelse från 
Klubbmästaren innan anmälan gäller. Det går bra att betala med swish samma dag till 

swishnummer 1236456412. Ni som eventuellt behöver hjälp med transport – hör gärna av er 
till klubbmästaren.                                
 

  
Ulla Evertsson 
På uppdrag av styrelsen 

 
Bilagor 
Månadsreferat 
Samtyckesblankett  
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2018-05-09 Utflykt till Trollenäs slott  

 

Årets utflykt gick till Trollenäs slott. I det underbara försommarvädret fick vi se slottet både ut och 
invändigt. Guidade av Annicka Lindberg som gav oss en liten inblick i slottets historia. Trollenäs är 
känt sedan 1300-talet och har endast ägts av två ätter: Thott och Trolle. 

Ätten Trolles vapen består av ett troll med avhugget huvud.. Det härstammar från en gammal sägen 
som talar om att Trolles stamfar högg huvudet av ett troll. 

En tragisk olycka inträffade år 1775 då arvtagaren till Trollenäs, Fredrik Trolle drunknade endast 18 år 
gammal. Flera människor såg olyckan, där även tre damer drunknade, men ingen kunde räddas. En 
orsak till drunkningsolyckan var de tunga kläder man bar vid denna tid, en annan orsak att sjön var 
väldigt dyig och sank. Trollenäs ärvdes i stället av Fredriks yngre bror Arvid, som vid tillfället var två  

år.          

                                          

 Vi passade också på att besöka kyrkan där Anna och 
Nils Trolle ligger i sarkofager. Anna Trolle bergravdes så 
sent som 1955. 

Efter kyrkobesöket på slottet begav vi oss till 
Slottscaféet och Borgstugan där vi serverades skinkpaj 

och kaffe med hembakat. 

 

Här hade vi också några klubbangelägenheter. Programmet för hösten är klart och inskickat.  Den 26 
maj är det dags för Distriktspresidentskifte i Gemla (Alvesta). 
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Tyvärr var vi endast ett fåtal från klubben som hade möjlighet att delta denna trevliga kväll. Alla var 
väldigt nöjda när vi vände hemåt. 

Vid pennan Catharina B 

 
 
 

 
 
 


